2023年１月

ご購読者各位

株式会社 大成出版社

「用地ジャーナル」定価改定のお願いについて

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、小社の「用地ジャーナル」をご愛読いただきまして、

誠に有り難うございます。ここに厚く御礼申し上げます。

 さて、小誌につきまして下記の通り、2023年４月号より定価を

改定させていただくことになりました。ご了解いただきますよう

お願い申し上げます。

改定の理由といたしましては、昨今の原油価格の高騰に加え、

国内需要低迷により、印刷・用紙等の価格が上昇し続けており、

さらに製作コストが嵩むため、定価を下記の通り改定することと

いたしました。

皆様のご負担が増すのは、大変心苦しく存じますが、用地分野

の専門誌として、誌面の更なる充実を図ってまいりますので、何

卒、ご賢察いただき、今後とも末永くご愛読賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。

謹白

記

・新価格（2023年４月号より）

現 行 改定後

定価 1,216円

本体 1,105円

定価 1,430円

本体 1,300円

年間購読料（税込・送料込）

14,592円

年間購読料（税込・送料込）

17,160円